

Ред.бр. JN-33/16
Број: 3432-11-1/16
Датум: 27.03.2017.

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ

Назив наручиоца: Институт за кардиоваскуларне болести Војводине, Сремска Каменица

Адреса наручиоца: Пут доктора Голдмана 4, Сремска Каменица

Интернет страница наручиоца: www.ikvby.ns.ac.rs

Врста наручиоца: Здравство

Врста предмета: Добра

За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:
материјал за инвазивну кардиологију, JN-33/16; 33140000 - медицински потрошни материјал,

Првобитна вредност уговора:

КП-399/16 са „Аптус” д.о.о. Београд:

10.506.990,00 динара без пдв, односно 11.586.389,00 динара са пдв.

Измењена вредност уговора:

КП-399/16 Анекс I са „Аптус” д.о.о. Београд:

10.722.440,00 динара без пдв, односно 11.938.984,00 Din. динара са пдв.

Објективни разлози за измену уговора, уз извод из конкурсне документације или одговарајућег прописа у којима се налази основ за измену:

-Објективни разлог за измену уговора:

-У складу са постојећом СТЕМИ мрежом у Војводини, 66% ургентним пацијентима, наш обим рада је неминовно знатно већи од планираног.

-Чланом 115 Закона о јавним набавкама став 1 (Службени гласник Р.С. бр.124/12, 14/15 и бр.68/15) прописано је да Наручилац може након закључења уговора о јавној набавци без спровођења јавне набавке повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може бити већа од вредности из члана 39.став 1. Закона о јавним набавкама, под условом да је та могућност јасно и прецизно наведена у конкурсној документацији и уговору о јавној набавци.

-Наручилац је ту могућност јасно и прецизно навео под 2.6 конкурсне документације JN-33/16 (страна 19 од 86) и у члану 12 став 3 Уговора о јавној набавци.

Извршена је измена уговора како следи:

Br partije Naziv partije	jedinica mere	KП-399/16 ugovorena količina	cena po JM bez PDV	KП-399/16 vrednost bez pdv-a	KП-399/16 Anex I količina povećana maksimalno do 5%	KП-399/16 Anex I vrednost bez pdv	stopa pdv	KП-399/16 Anex I vrednost sa pdv
1	2	3	4	5	7	8=4*7	9	10
Partija br:1 arterijski uvodnici i njihovi obturatori	kom	434.400,00 Din.	...	434.400,00 Din.	10,00%	477.840,00 Din.
Partija br. 8: SET za a. Radialis sa IGLOM	kom	1400	1.885,00 Din.	2.639.000,00 Din.	1470	2.770.950,00 Din.	10,00%	3.048.045,00 Din.
Partija br:11. žičani vodič – 0.014 inca 180cm - za ptca – sa hidrofilnom oblogom, atraumatskim vrhom, dva i više kompozitna jezgra	kom	50	7.300,00 Din.	365.000,00 Din.	50	365.000,00 Din.	10,00%	401.500,00 Din.
Partija br:12 - žičani vodič – 0.014 inca 170 – 195 cm - za teške tortuozne lezije (mek vrh, veliki support)	kom	180	9.200,00 Din.	1.656.000,00 Din.	180	1.656.000,00 Din.	10,00%	1.821.600,00 Din.
Partija br:13 - žičani vodič – 0.014 inca 170 – 195 cm - za - i Tortuozne lezije i CTO	kom	30	11.500,00 Din.	345.000,00 Din.	30	345.000,00 Din.	10,00%	379.500,00 Din.
Partija br:14 - Koronarni žičani vodič 0.010/0.014" sa taper vrhom od platine presvučen polimer oblogom preko jezgra 40cm, hidrofilna, za tretman kompleksnih lezija, dužine 190cm	kom	8	16.500,00 Din.	132.000,00 Din.	8	132.000,00 Din.	10,00%	145.200,00 Din.
Partija br:18 Igle za a.radialis (40mm; 20G; 0,018-0,025)	kom	350	355,00 Din.	124.250,00 Din.	350	124.250,00 Din.	10,00%	136.675,00 Din.
Partija br. 19: žičani vodič – gajd - 0,035 - "J" – 180 cm	kom	1300	850,00 Din.	1.105.000,00 Din.	1360	1.156.000,00 Din.	20,00%	1.387.200,00 Din.
Partija br:20 - žičani vodič – gajd - 0,038 "J" – 260 cm	kom	40	1.596,00 Din.	63.840,00 Din.	40	63.840,00 Din.	10,00%	70.224,00 Din.
Partija br:22 - manifold 3 port – trokraka slavina	kom	700	410,00 Din.	287.000,00 Din.	700	287.000,00 Din.	20,00%	344.400,00 Din.
Partija br. 23: medflator set	kom	680	2.850,00 Din.	1.938.000,00 Din.	680	1.938.000,00 Din.	10,00%	2.131.800,00 Din.

Partija br:24 - produžne cevi za kontrast 50-60 cm otporne na pritisak	kom	1350	650,00 Din.	877.500,00 Din.	<u>1400</u>	910.000,00 Din.	10,00%	1.001.000,00 Din.
Partija br:25 - Cevi za merenje pritiska	kom	750	720,00 Din.	540.000,00 Din.	750	540.000,00 Din.	10,00%	594.000,00 Din.
Σ						10.506.990,00 Din.	10.722.440,00 Din.	11.938.984,00 Din.
vrednost povećanja ugovora bez pdv:						215.450,00 Din.		

Сремска Каменица,
27.03.2017.

ДИРЕКТОР НАРУЧИОЦА



Проф. др Александар Реџек

80

